

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 บ้านไร่สว่างอารมณ์ ตำบลดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9-ก.พ.-61

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปา	160,737.93	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	39,125.34	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	199,863.27	
	คิดเป็นราคากลาง	199,860.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)		

ประมาณราคา.....

(นายณัฐพล นกแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำรูปแบบรายการ

ตรวจ.....

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ประธานกรรมการฯ

(นายชาคริต มีราจง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

เห็นชอบ.....

(นายชาคริต มีราจง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

.....กรรมการฯ

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ว่าที่ ร.ต.

(สุรพงศ์ กาบวัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

.....กรรมการฯ

(นายณัฐพล นกแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 บ้านไร่สว่างอารมณ์ ตำบลค้อยหล่อ อ.ค้อยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลค้อยหล่อ อำเภอค้อยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลค้อยหล่อ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 9-ก.พ.-61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบบประปา								
	1.1 งานวางท่อประปา พีวีซี Dia 2 " ชั้น 8.5 ปลายบาน	500.00	ท่อ	186.92	93,460.00	-	-	93,460.00	
	1.2 ค่าแรงงานวางท่อประปาพีวีซี (30% ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	-	-	28,038.00	28,038.00	28,038.00	
	1.3 กาวประสานท่อขนาด 500 กรัม	6.00	กระป๋อง	241.12	1,446.72	-	-	1,446.72	
	รวมค่างานวางท่อระบบประปา							122,944.72	

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 บ้านไร่สว่างอารมณ์ ตำบลดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 9-ก.พ.-61

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปา	122,944.72	1.3074	160,737.93	
	รวมค่างานต้นทุน	122,944.72			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	รวมค่างานก่อสร้าง			160,737.93	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ อำเภอคอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 บ้านไร่สว่างอารมณ์ ตำบลคอยหล่อ อ.คอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ อำเภอคอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9-ก.พ.-61

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	36,565.74	2,559.60	39,125.34	
รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ				39,125.34	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 บ้านไร่สว่างอารมณ์ ตำบลคอกยหล่อ อ.คอกยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอกยหล่อ อำเภอคอกยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอกยหล่อ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

9-ก.พ.-61

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	1.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 2HP 220V	1.00	ชุด	24,719.63	24,719.63	-	-	24,719.63	พร้อมติดตั้ง
	- สายไฟ VCT สายดำ 3x2.5	70.00	เมตร	32.71	2,289.70	-	-	2,289.70	
	- สายไฟ THW สายทองแดง #10	130.00	เมตร	28.04	3,645.20	-	-	3,645.20	
	1.2 ตู้ควบคุม 2HP 220V	1.00	ตู้	5,911.21	5,911.21	-	-	5,911.21	พร้อมติดตั้ง
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ							36,565.74	